CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CẤP LẠI BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

	Kính gửi:
	- Phòng Giáo dục và Đào tạo Chí Linh
- Ủy ban nhân dân xã Hưng Đạo.
- Trường THCS Hưng Đạo

Họ và tên: Nguyễn Văn Lợi.
Ngày tháng năm sinh: 18/9/2000. Dân tộc: Kinh.
Nơi sinh: Lê Lợi – Chí Linh – Hải Dương.
Hộ khẩu thường trú: Trại Bến - Lê Lợi – Chí Linh – Hải Dương.
Số chứng minh thư nhân dân: ......……………………………………………..
Đã tốt nghiệp năm 2015:  ngày 15 tháng 12 năm 2015
Xếp loại tốt nghiệp: Trung Bình. Tại hội đồng xét tốt nghiệp trường THCS Hưng Đạo.
Số lượng bản sao xin cấp: 01
Lý do xin cấp bản sao bằng tốt nghiệp:
Trong quá trình lưu dữ tôi đánh mất bằng tốt nghiệp THCS.
Đề nghị nội dung ghi trên bản cũ được thay đổi so với bản chính (nếu có)

	Nội dung đề nghị thay đổi

………………………………………..

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….
	Lý do đề nghị thay đổi

………………………………………..

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật.

	Xác nhận

của trường
	Xác nhận

của Ủy ban nhân dân xã (phường)
	Lê Lợi, ngày 30  tháng 10 năm 2017
Người làm đơn